
Лична карта на училиштето 

Име на училиштето ДСУ за рехабилитација и образование „Св. Наум 
Охридски“ – Скопје 

Лого 

 

Адреса, општина, место  ул. Васил Ѓоргов бр.47б, Центар, Скопје 

Телефон 02/3119472 

е-маил n.ohridski@yahoo.com 

Веб страна dsu-svnaumohridski.edu.mk 

Основано од Државата / МОН на РСМ 

Верификација - број на актот  Акт бр.11744/1  

Година на верификација 21.12.1982 

Јазик на кој се изведува наставата Македонски 

Година на изградба 1970 

Тип на градба Класична тврда градба 

Површена на објектот 3294,19m² 

Површина на училшниот двор 1240,51m² 

Училиштето работи во смена I-ва смена 

Начин на загревање на училиштето Парно греење  

Број на класови 3 

Број на паралелки I-9 II-10 III-9 

Број на смени Една 

Статус на еко-училиште (зелено знаме, сребрено 
или бронзено ниво) 

Зелено знаме 

Датум на добиен статус 23.12.2015 

Статус на најдобра институција од областа на 
заштитата, образованието и рехабилитацијата 

на лицата со попреченост во 2014 г.      

 
19.06.2015 

Статус на најдобар УСК од средните училишта 
за 2021 

29.12.2021 

 

mailto:n.ohridski@yahoo.com

